第 2 号 様 式

一般社団法人 京都産業会館理事長  殿

( ) ー

： ：

： ：

： ：

） ： ：

・

.

.

円

追加基本使用料

時間外使用料

円

円

共 益 付 帯 料

設備・備品・電気

その他使用料

円

備　　考
人

仮  予 約 金

ホール使用料

円

会 A  ・  会 B  ・  一  ・  他 領収 No.

一

前受基本使用料

基 本 使 用 料

円

公
使用者区分

2 お支払い後のキャンセル及び日程変更による返金はいたしかねます。予めご了承ください。

事務局処理欄　※記載しないでください

（注１）上表内の＊印欄につきましては、当館が案内表示を行う際に必要となりますので、必ずご記入ください。

【お申し込みについて】

請求書記載の期日迄にホール使用料（30%）をお支払い頂くことにより仮予約として成立しますが、ご使用日の6ヶ月前迄に残金（70%）をお支払い頂

けない場合は、「本予約」となりませんのでご注意ください。

1

合     計 円

（算式）

円

円 円

    全額

     残額

本予

約金

北中室 中南室

人 延べ １日あたり

（開催期間中の入場者数が延べ500人を超える場合はご記入下さい）（催物の共催者又は後援者、協賛者の名称をご記入下さい）

一般（制限有）一般消費者

 ㈱響映

設営装飾業務

指定会社
　   ㈱満喜屋 未定

［ 区 分 ］

［ 料 金 ］

［ 対 象 ］

招待

業務関係者

 ㈱トーガシ有料

公開

無料 事前徴収  ㈱フジヤ

 ㈱コスギ 　   ㈱す屋吉

      ㈱西産装美

＊使用期間

（ 但

＊

開催日時

詳　　細

日間

日 ～

北室 中室

入　　場

南室

＊催物名称 催物内容

＊使用場所 全室

日 ～

日

日 ～令和 月 日迄年 月 日 から

電話

記

所  在  地

団  体  名

代表者名

京都産業会館ホール使用要領を承認して、下記のとおり使用したいので申し込みます。

〒

事務局専務理事 事務局長 部長

令和

担当者名

使

用

者

ー

京都産業会館ホール使用申込書

日月年

㊞

～

第 2 号 様 式

一般社団法人 京都産業会館理事長  殿

( ) ー

： ：

： ：

： ：

） ： ：

・

.

.

円

設備・備品・電気

その他使用料 円

共 益 付 帯 料

合     計

円

円

円

専務理事 事務局長 部長 事務局 時間外使用料 円

追加基本使用料

一

仮  予 約 金
本予

約金

    全額 前受基本使用料

事務局処理欄　※記載しないでください

ホール使用料

（算式）

使用者区分
公

会 A  ・  会 B  ・  一  ・  他 領収 No.

円

円

円      残額 円 基 本 使 用 料

（注１）上表内の＊印欄につきましては、当館が案内表示を行う際に必要となりますので、必ずご記入ください。

【お申し込みについて】

1 請求書記載の期日迄にホール使用料（30%）をお支払い頂くことにより仮予約として成立しますが、ご使用日の6ヶ月前迄に残金（70%）をお支払い頂

けない場合は、「本予約」となりませんのでご注意ください。

2 お支払い後のキャンセル及び日程変更による返金はいたしかねます。予めご了承ください。

備　　考
（催物の共催者又は後援者、協賛者の名称をご記入下さい） （開催期間中の入場者数が延べ500人を超える場合はご記入下さい）

 １日あたり ＊＊ 人 延べ ＊＊＊ 人

＊催物名称 美術工芸ワールド（仮称） 催物内容 国内外美術工芸品の展覧会、講座等

入　　場

［ 区 分 ］ 招待 公開

設営装飾業務

指定会社

 ㈱響映

［ 対 象 ］ 業務関係者 一般消費者 一般（制限有）

［ 料 金 ］ 有料 無料 事前徴収  ㈱トーガシ

＊使用場所 全室 北中室 中南室 北室 中室 南室

＊ ＊

（ 但 ＊月＊日は展示入替のため休場日 日 ～

＊ 日 ＊ ＊ ～

＊から ＊ 月 ＊ 日迄 ＊ ＊ ～ ＊

＊ 日 ＊

日間 ＊ 日 ＊
＊使用期間

令和

電話

京都産業会館ホール使用要領を承認して、下記のとおり使用したいので申し込みます。

記

＊ ～ ＊ ＊

＊ 年 ＊ 月 ＊ 日
＊

開催日時

詳　　細

所  在  地
〒 ＊＊＊ ー ＊＊＊＊

使

用

者

請求先の住所及び郵便番号

担当者名 請求先の担当者氏名 ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊＊

 ㈱コスギ 　   ㈱す屋吉

 ㈱フジヤ       ㈱西産装美

　   ㈱満喜屋 未定

京都産業会館ホール使用申込書

令和 * 年 * 月 * 日

必須記入箇所 団  体  名 請求先の団体名称

任意記入箇所 代表者名 請求先の代表者（責任者）氏名 ㊞
印

【記載例】

請求先の印鑑（団体名

又は代表者名）の押印を

お願いします。

※押印が無い場合はお

取扱いできません。

（記入しないで下さい)

依頼先に☑をお願い

します。

※選考予定又は不要

のときは【未定】をご

選択ください。

催物名称と催物内容（予

定可）をご記入のうえ、入

場者計画（区分・料金・対

象）に☑をお願いします。

※枠内に収まらないとき

は計画資料等を添付して

ください。空白の場合はお

取扱いできません。

開催の日程と時

間帯（予定可）を

ご記入ください。

※空白の場合は

お取扱いできませ

使用する場所に

☑をお願いします。

※未選択はお取

扱いできません。